Pozsonymegye tisztikarának 1326 deczember 7-én kelt átiratából, 
melynek eredetije a pozsonyi káptalan országos levéltárában Capsa 14. 
fase. 3. nr. 22. alatt őriztetik. 

* * * 

Pispuky a felsőcsallóközi Püspöki. 
Churle (Csörle) az ugyanott lévő Csölle. 
Miseer a Püspöki mellett még most is létező Misérdi. 
Hopstat német szó = Hojstadt = Hofstätte. 
Hegun (=Hégen) fia Benedek a Karcsaiak tagja. 

36. 
1326 Pozsony, decz. 7. Miklós pozsonyi főispán átírja és meg-

erősíti a Csölleiek osztálylevelét. 

Nos magister Nicolaus comes Posoniensis, Petrus de Gur-
gueteg, Andreas dictus Chuna, Pomsa de Palazokuz et Benedictus 
;filius Hegun de Karcha judices nobilium de eodem comitatu, 
tenore praesentium significamus quibus expedit universis, quod 
cum nos ab honorabilibus et diseretis viris, capitulo ecclesiae 
posoniensis mediantibus nostris litteris petivissemus, ut hominem 
eorum fide dignum pro testimonio transmitterent, qui una nobis-
cum judicibus nobilium et Johanne Fodur pristaldo de Chollokuz 
ac comite Roman hominibus nostris, scilicet comitis Posoniensis, 
viderent divisionem, quam comes Matheus et Andreas nobiles 
de Churle in possessionibus eorum Churle et Simperg nominatis 
facere habebant inter ipsos, tandem idem capitulum nobis re-
seripsis in haec verba : (következik a pozsonyi káptalan 1326 
decz. 4-én kelt [35 sz. a.] jelentése.) 

Nos vero inspecta veritate dictarum litterarum ipsius capituli 
et ipsam divisionem legitime fore factam attendentes, eandem 
divisionem ad perpetuam stabilitatem sigillorum nostrorum 
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appositione coníirmando approbamus. Datum Posonii in crastino 
festivitatis beati Nicolai confessoris anno domini praenotato. 

Hátlapján három pecsét függött. Eredetije a pozsonyi káptalan 
országos levéltárában. Capsa 14. fase. 3. nr. 22. alatt. 

* * * 

Chuna András az Olgyai-család tagja, kivel 1328 február 14-én még 
találkozunk (A. I I . 347.). 

37. 
1326 decz. 21. A pozsonyi káptalan tanúsítja, hogy a Csölösztöi 
és Gutorszegi családok tagjai bizonyos hitbéri és hozományt ügyben 

egymással egyezkedtek. 

Universis christi fidelibus praesentes litteras inspecturis 
capitulum ecclesiae posoniensis salutem in domino sempiternam. 
Ad universorum notitiam tam praesentium quam futurorum harum 
serie volumus pervenire, quod Jacobo filio Johannis dicti Rosas 
de Chyliztu pro se et pro Johanne jratre suo ab una parte, Nicolao 
et Thoma filiis Jacobi de Gutturzyg ab altera, corani nobis perso-
naliter constitutis, sunt confessi oraculo vivae vocis, quod licet, 
mota fuisset materia quaestionis inter ipsos super dote et dota-
litiis ac rebus paraphernalibus dominae Kanna sororis Jacobi 
et Johannis memoratorum, quondam consortis Nicolai antedicti 
diutiusque inter eos ordine judiciario fuisset ventilata, ad ultimum 
tarnen mediantibus et componentibus probis viris, in talem 
devenissent compositionis unionem, quod iidem Jacobus et Johan-
nes occasione dictae dotis seu dotaliciorum ac rerum parapher-
nalium sororis eorum memoratae minus duabus marcis triginta 
marcas denariorum wyennensium, quamlibet marcam cum 
singulis decem pensis computando piene recepissent et integre, 
et sic eosdem Nicolaum et Thomam ratione praedictae dotis et 
dotalitiorum et rerum paraphernalium reddidissent liberos, imo 
reddiderunt coram nobis omnino expeditos, obligando se, quod 
quicumque processu temporum eosdem Nicolaum et Thomam 
ac ipsorum heredes heredumque suorum successores ratione saepe-
dictae dotis et dotalitiorum et rerum paraphernalium praememo-
ratarum vellent forsitan molestare, extunc iidem Jacobus et 
Johannes cum suis heredibus heredumque successoribus tenerentur 
expedire propriis laboribus et expensis. In cujus rei testimonium 
praesentes concessimus litteras sigilli nostri munimine consi-
gnatas. Datum in festo beati Thomae apostoli anno domini 
Mo CCCo vigesimo sexto.